



MA ISABEL DIAZ HERNANDEZ
RFC: DIHI710226L46
Régimen Fiscal:
612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Serie A Folio 3340
Folio fiscal
B28FF287-79DE-4D37-9C24-DE0D1F4FAE30
Tipo de comprobante I Ingreso
Lugar de emisión 55604
Fecha y hora de emisión 2024-06-18 16:43:22
Moneda MXN Peso Mexicano
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Exportación 01 No aplica
Folio interno F000003346

RECEPTOR

RFC AME170807963
Nombre AVIGRUPO MEXICO
C.P. Domicilio fiscal 11520
Régimen fiscal 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Uso de CFDI G03 Gastos en general.

Cantidad	Cve. Unidad Unidad	Cve. ProdServ No Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	H87 pz	40172610 49886	Conector de PPR, 3/4', 25mm, hembra Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 55.17 Importe: \$ 8.83	55.17	55.17
1	H87 pz	40172610 49822	Reducción de PPR, 3/4'x1/2', 25x20mm Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 7.76 Importe: \$ 1.24	7.76	7.76
4	H87 pz	40172610 49849	Codo 90° de PPR, 1/2', 20mm Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 34.48 Importe: \$ 5.52	8.62	34.48
1	H87 pz	40172610 49811	Tuerca unión de PPR, 3/4'x3/4', 25x25mm Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 72.41 Importe: \$ 11.59	72.41	72.41
1	H87 pz	40172610 49817	Tuerca unión mixta de PPR, 25mmx3/4' Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 150.86 Importe: \$ 24.14	150.86	150.86
1	H87 pz	40172610 49885	Conector de PPR, 1/2', 20mm, hembra Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 38.79 Importe: \$ 6.21	38.79	38.79
1	H87 PZA	30161500 ESTUGRSO40KGS	Estuco blanco Grueso bulto de 40 kg Objeto impuesto: No objeto de impuesto.	240.00	240.00
2	H87 PZA	40141608 LL-JAR-P	LLAVE NARIZ FOSET LL JAR P Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 120.69 Importe: \$ 19.31	60.34	120.69
2	H87 pz	40172610 49879	Conector de PPR, 1/2', 20mm, macho Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 77.59 Importe: \$ 12.41	38.79	77.59
1	H87 PZA	52141700 CE-223	CESPOL FLEXIBLE FREGADERO FOSET CE 233 Objeto impuesto: Sí objeto de impuesto. Impuesto: 002 IVA Tasa 0.16 Base: \$ 60.34 Importe: \$ 9.66	60.34	60.34
Impuesto: 002 IVA Tasa:			0.1600 Base: \$ 618.09 Importe: \$ 98.91	SubTotal: \$	858.09
				IVA 0.1600: \$	98.91
				Total: \$	957.00

Importe con letra:

(SON NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN)

Sello digital del CFDI:

ILnGYdk9Ys2HaQeZK3EMgNFmXvDe/D4pTJ+b+hYjbp6KV8yVb7iS0uOlX6Tzc2+Gd8Za9xIS3s1el1EdW7UwT511KixrLQq2xcv
gOKnIKIUFGd1EpxSzBzfJJytXyqBfLXJgFXdl86RSGtJDRbub4spRByGZZLqkLSOL90UsDZJzMh/kh98Rhl2dA16yWrRH/ZDFav
sRQOHCplwVP1IKjKG/LAmZnmzuw9KMvMzBjN0pxZQ2ZRdCRBzNknv3VVGBlqGjWDIAbsrMzAeORZVxApdso+01IFL8V7e35H7rD
sNVdMrljzuBYeJFwAzQpLXtVjExkclnAncJew1YDGw==

Sello del SAT:

hG3Fsy0p0wWBVJi8uxi2wMsU40YKR9BFLR75y3z4gg7/10/RxQ8k6NDx44geUeaOONF5CtzXq22pHV0Hvd4xQpfB1w
PYY6bjFSiqjfbHO3iTZT5b0NSaH10Z5Im/QnPy6NyRhCXB62HF3GJ4zIC5sJbjtmYphtLFELshp7ynnqEGQWrtQnf
UFQxVCK+VGi60+Dsnxn8LAWlo+Fd3LwRSNtcjFKFQL9McA2WmHyjJSnhEMq6H9kPVTUU1OuqgHHMYkRZmX6dW+kBxW
qUoH+4JlOZlc+jQzaVyL5pwFN5QSV7PKQruzT3oObGM538wRg3bxxPCqB7/yYSJPja5sd1LA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B28FF287-79DE-4D37-9C24-DE0D1F4FAE30|2024-06-18T16:44:28|ASE0209252Q1||ILnGYdk9Ys2Ha
QeZK3EMgNFmXvDe/D4pTJ+b+hYjbp6KV8yVb7iS0uOlX6Tzc2+Gd8Za9xIS3s1el1EdW7UwT511KixrLQq2xcVgOK
nIKIUFGd1EpxSzBzfJJytXyqBfLXJgFXdl86RSGtJDRbub4spRByGZZLqkLSOL90UsDZJzMh/kh98Rhl2dA16yWrR
H/ZDFavsRQOHCplwVP1IKjKG/LAmZnmzuw9KMvMzBjN0pxZQ2ZRdCRBzNknv3VVGBlqGjWDIAbsrMzAeORZVxApds
o+01IFL8V7e35H7rDsNVdMrljzuBYeJFwAzQpLXtVjExkclnAncJew1YDGw==|00001000000505371432||

No de Serie del Certificado del Emisor:	00001000000511851317
No de Serie del Certificado de SAT:	00001000000505371432
Fecha y hora de certificación:	2024-06-18T16:44:28
RFC del PAC:	ASE0209252Q1